2023 年 5 月

お客さま 各位

ウェルリーダーSK603/MP-96 とウェルリーダーアドバンスの
相関性に関して

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。
さて、ウェルリーダーアドバンスとウェルリーダーSK603/MP-96 との相関性につき、下記のとおり、

お知らせいたします。
どうぞよろしくお願い申しあげます。

敬具
記

評価機種：
－ウェルリーダーアドバンス
－ウェルリーダーSK603/MP-96

評価方法：
エンドトキシン標準品（0.1～0.0015625EU/mL

4 倍希釈）を両機種で測定し、得られた測定値

を比較した。
結  果 ：

測定値は、両機種間において良好な相関性

を示した。

以上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp